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Mazraoui, Castrovilli, Vertonghen, Smalling, Sirigu, Gollini, cała grupa

młodych graczy na celowniku Romy? Nie! Po tym jak Dan Friedkin podpisał

wstępną umowę na kupno Romy ruszyła karuzela plotek, ale nie tych

dotyczących wzmocnień kadry Giallorossich, których jest niewiele, a tych

dotyczących dyrektora sportowego, stanowisk kierowniczych i nawet

trenera. Przeglądając włoską prasę i portale internetowe, czytając

doniesienia dotyczące ludzi na wymienione stanowiska, wydaje się

jakbyśmy znajdowali się w najgorętszym momencie piłkarskiego mercato,

tyle tylko, że nie mamy tu do czynienia z zawodnikami. I trudno już nawet

się połapać w tych wszystkich doniesieniach. 

La Repubblica podaje, że pierwszym nazwiskiem na liście na pozycję dyrektora

sportowego jest Fabio Paratici (uwaga na tandem Paratici-Sarri, pisze dziś rano 

Corriere della Sera) z Juventusu, który skomentował wczoraj doniesienia jako 

"bezpodstawne plotki". Pojawia się też nazwisko Giuntoliego z Napoli, który ma

jednak kontrakt do 2024 roku. Dalej są też Sabatini i Prade, starzy znajomi Romy.

Ten drugi nie przedłużył kontraktu z Violą. Traci z kolei kandydatura Burdisso.

Gazzetta dello Sport donosi, że faworytem jest Daniele Prade, a na drugim miejscu

jest Walter Sabatini. Spadają notowania Paraticiego, który, gdyby opuścił Juventus,

wolałby trafić za granicę oraz Berty, który nie opuści raczej Atletico Madryt. Pojawia

się też hipoteza powrotu Francesco Tottiego do roli dyrektora technicznego. Il

Messaggero donosi, że gdyby dyrektorem sportowym został Sabatini (media

donoszą też o ewentualnym powrocie Massary), ma już on w garści nowego

trenera w miejsce Fonseci, mianowicie Sinisę Mihajlovica. Według innych

doniesień La Repubblica, Dan Friedkin celuje w radykalne zmiany w kierownictwie.

Jednym z nazwisk do kierownictwa jest Zvonimir Boban, który ma za sobą 9

miesięcy pracy w Milanie.

Wracając do trenera, według Il Messaggero głównym rywalem Fonseci jest Luciano

Spalletti. Znany z plotek hiszpański AS donosi z kolei, że Roma robi już ruchy by

zmienić Portugalczyka i wśród kandydatów jest Maurizio Pochettino. Zdaniem 

Gazzetta dello Sport Fonseca otrzymał z kolei mandat zaufania od Guido Fiengi i

poprowadzi Romę w przyszłym sezonie. Pojawiają się też sugestie co do dyrektora

generalnego, którego w tej chwili w Romie nie ma i którego obowiązki pełni Fienga.

Są nazwiska Malago, prezydenta Włoskiego Komitetu Olimpijskiego, Umberto

Gandiniego, byłego prezydenta Giallorossich i aktualnego prezydenta włoskiej

federacji piłkarskiej, Fabio Capello i Zbigniewa Bońka. To tylko plotki z ostatnich

dwóch dni, bo nie sposób jest zebrać wszystkich tych doniesień w jedną całość. Jak

sami widzicie, mamy na razie do czynienia z pisaniem mediów dla samego pisania,

bez żadnych konkretów. Dyrektorski totolotek ruszył...
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